
Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA”
V A L D E S

L Ē M U M S Nr. 8 - 2
Rēzeknē

2023. gada 25. oktobrī

Par papildatvaļinājumu Latvijas Nedzirdīgo savienības SIA „LNS DANE” valdes loceklei 

Klausījās: valdes priekšsēdētājs - prezidents Edgars Vorslovs informē, ka 20.10.2023. saņemts
SIA „LNS DANE” valdes locekles Ritas Oniani iesniegums, kurā viņa lūdz piešķirt
apmaksātu  papildatvaļinājumu  pēc  pilna  ikgadējā  atvaļinājuma  izmantošanas
(iesniegums pielikumā).
Atbilstoši valsts un pašvaldību darbinieku atlīdzības likuma 42. panta pirmajai daļai
amatpersonai (darbiniekam) var piešķirt apmaksātu papildatvaļinājumu līdz 10 darba
dienām pēc pilna ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma izmantošanas. Papildatvaļinājuma
piešķiršanas  kritērijus,  tiem  atbilstošo  papildatvaļinājuma  dienu  skaitu  un
papildatvaļinājuma piešķiršanas kārtību nosaka Ministru kabinets.
Atbilstoši Ministru kabineta 21.06.2010. noteikumu Nr.565 “Noteikumi par valsts un
pašvaldību  institūciju  amatpersonu  un  darbinieku  sociālajām  garantijām”
103. punktam,  amatpersonai  (darbiniekam)  ir  tiesības  uz  apmaksātu
papildatvaļinājumu  atbilstoši  amatpersonas  (darbinieka)  darbības  un  tās  rezultātu
novērtējumam  (izņemot  novērtējumu  pirms  pārbaudes  laika  beigām)  iepriekšējā
periodā šādā apmērā:
1) ja  amata  (darba)  pienākumu  izpilde  visās  jomās  pārsniedz  amatam  izvirzītās
prasības – no piecām līdz desmit darbdienām;
2) ja amata (darba) pienākumu izpilde atsevišķās jomās pārsniedz amatam izvirzītās
prasības – no četrām līdz deviņām darbdienām;
3) ja amata (darba) pienākumu izpildes rezultāti atbilst amatam izvirzītajām prasībām
– no trim līdz astoņām darbdienām.

N O L Ē M A: Atļaut Latvijas Nedzirdīgo savienības SIA „LNS DANE” valdei piešķirt Ritai
Oniani papildatvaļinājumu 5 līdz darba dienām pēc pilna ikgadējā apmaksātā
atvaļinājuma izmantošanas.

(Lēmums pieņemts balsojot „Par” – nobalso 5 LNS valdes locekļi  (Edgars Vorslovs,
Ivars Kalniņš, Brigita Lazda, Varis Strazdiņš un Krista Kristīne Skudra), „Pret” – nav. 

LNS valdes priekšsēdētājs-prezidents Edgars Vorslovs


